
Abendkarte
im 

 Kasino
ab 17:00 Uhrab 17:00 Uhr  

PFIFFERLINGESALAT STEAK BURGER



Seh r  v e r e h r t e  Gäs t e ,

angefangen be i  unserem gemüt l ichen Restaurant  ,  über  unsere
Clubräume b is  h in  zu unserem h is tor ischem großen Saal ,  w i r
haben für  jede Gelegenhei t  d ie  passende Räuml ichke i t  für  S ie .

Ob Hochze i t  ,  Geburtstag ,  Jubi läum oder  d ienst l iche
Veransta l tungen,  in  der  Kas inogesel lschaft  verb indet  unser  
Küchen -  und Serv iceteam internat ionale  und he imische
kul inar ische Er lebnisse mit  f reundl ichem und profess ionel lem
Serv ice .

An sommerl ichen Tagen lassen s ich unsere Terrasse und d ie
Gr i l lhüt te  inmit ten unserer  parkähnl ichen Anlage in  vo l len Zügen
genießen .

Zu    e iner     persönl ichen    Beratung    s tehen    w i r     Ihnen ,    
nach vorher iger  Terminabsprache ,  gerne zur  Verfügung.

Das Team der  Kas inogesel lschaft  wünscht  Ihnen e inen guten
Appet i t .

SCHAUT DOCH MAL AUF UNSERER HOMEPAGE FÜR WEITERE INFOS VORBEI  



Vo r s p e i s e
Gebratene Garnele
Avocado |  Tomate |  Hüttenkäse                                                                         

Supp e
Karotten Ingwer Suppe     
Orange |  Haselnüsse 

Pf iffer l ing-Cremesuppe
Speckcroûtons

Flammkuchen

Elsässer Art     Speck |  Zwiebel  |  Schmand   
Parma            Parmaschinken |  Rucola |  Parmesan  
Pf iff i ´s            Pf i f fer l inge |  Rucola |  Parmesan 

Hauptg ä ng e
Maffaldine con Pomodori  Secco        
getrocknete Tomate |  Lauch

Maispoulardenbrust         
Burgundersauce |  Gnocchi  |  Erbsen  
  
Schweineschnitzel  “Wiener Art”   
Pommes Fr i tes  oder  Bratkartoffe ln  |  Be i lagensalat

mit  P i lzrahmsauce   
mi t  Papr ikasauce 

  

Currywurst  
Hausgemachte Sauce |  Pommes Fr i tes
  
Kasino Burger 180g Rindfle isch 
BBQ-Sauce |  Rote Zwiebeln |  Cheddar |  Sa lat  |  Tomate |  
Gewürzgurke |  Pommes Fr i tes  

€ 9,9

€ 6,9 

€ 10,9

€ 13,9
€ 13,9

€ 14,9

€ 16,9

€ 15,9

€ 17,9

€ 16,9

€ 15,9

€ 9,9

€ 6,9 



Rumpsteak 200g 
Kräuterbutter  |  grüner  Spargel  |  Brät l inge

Gebratenes Lachsf i let                                                                  
Z i t ronenbuttersauce |  Fenchel  |  Butterre is

Rahmpfiffer l inge mit  Bratkartoffeln ~  wahlweise mit :  

kle inem Schnitzel  
k le inem Rumpsteak 160g
Rührei

Großer Salattel ler      ~  wahlweise mit  :   

 Pf iffer l inge 
      

 Hähnchen |  Sweet  Ch i l i    

 Ziegenkäse  |  Kräuterhonig   

 Bei lagensalat  

Dess e r t
Crêpes Suzette 
Cointreau |  Orange |  Vani l lee is

Apfelstrudel  |  Vani l lee is

Quarkstrudel  |  Vani l lee is

Tartufo  
             

 

                     VEGETARISCH                              VEGAN                              ENTHÄLT ALKOHOL
 

€ 23,9

€ 18,9

€ 14,9

€ 20,9
€ 26,9
€ 17,9

€ 13,9

€ 13,9

€ 8,9

€ 11,9

€ 4,5

€ 6,9

€ 6,9

€ 6,9

€ 4,5




