

SALAT PFI

PFIFFERLINGE

STEAK

BURGER



angefangen bei unserem gemütlichen Restaurant, über unsere Clubräume bis hin zu unserem historischem großen Saal, wir haben für jede Gelegenheit die passende Räumlichkeit für Sie.

Ob Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum oder dienstliche Veranstaltungen, in der Kasinogesellschaft verbindet unser Küchen - und Serviceteam internationale und heimische kulinarische Erlebnisse mit freundlichem und professionellem Service.

An sommerlichen Tagen lassen sich unsere Terrasse und die Grillhütte inmitten unserer parkähnlichen Anlage in vollen Zügen genießen.

Zu einer persönlichen Beratung stehen wir Ihnen, nach vorheriger Terminabsprache, gerne zur Verfügung.

Das Team der Kasinogesellschaft wünscht Ihnen einen guten Appetit.



SCHAUT DOCH MAL AUF UNSERER HOMEPAGE FÜR WEITERE INFOS VORBEI





Gebratene Garnele Avocado Tomate Hüttenkäse	€ 9,9
Suppe	
Karotten Ingwer Suppe Orange Haselnüsse	€ 6,9
Pfifferling-Cremesuppe Speckcroûtons	€ 6,9
Flammkuchen	
 Elsässer Art Parma Pfiffi's Speck Zwiebel Schmand Parmaschinken Rucola Parmesan Pfifferlinge Rucola Parmesan 	€ 10,9 € 13,9 € 13,9
Mauptgänge	
Maffaldine con Pomodori Secco getrocknete Tomate Lauch	€ 14,9
Maispoulardenbrust Burgundersauce Gnocchi Erbsen	€ 17,9
Schweineschnitzel "Wiener Art" Pommes Frites oder Bratkartoffeln Beilagensalat	€ 15,9
mit Pilzrahmsaucemit Paprikasauce	€ 16,9 € 16,9
Currywurst Hausgemachte Sauce Pommes Frites	€ 9,9
Kasino Burger 180g Rindfleisch BBQ-Sauce Rote Zwiebeln Cheddar Salat Tomate Gewürzgurke Pommes Frites	€ 15,9

Rumpsteak 200g Kräuterbutter grüner Spargel Brätlinge	€ 23,9
Gebratenes Lachsfilet Zitronenbuttersauce Fenchel Butterreis	€ 18,9
Rahmpfifferlinge mit Bratkartoffeln ~ wahlweise mit:	€ 14,9
 kleinem Schnitzel kleinem Rumpsteak 160g Rührei 	€ 20,9 € 26,9 € 17,9
Großer Salatteller 🔗 ~ wahlweise mit :	€ 8,9
	•
Pfifferlinge	€ 13,9
Hähnchen Sweet Chili	€ 13,9
• Ziegenkäse Kräuterhonig 🏈	€ 11,9
Beilagensalat 🏈	€ 4,5
Jessert 1	
Crêpes Suzette Cointreau Orange Vanilleeis	€ 6,9
Apfelstrudel Vanilleeis	€ 6,9
Quarkstrudel Vanilleeis	€ 6,9
Tartufo	€ 4,5





